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Dato for fastsettelse av arsregnskapet: 25.02.2024

Grunnlag for avgivelse
Ar 2023: Arsregnskap exr elektronisk innlevert.
Ar 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert arsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at arsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret
er undertegnet. Kontrollen pa at dette er utfert ligger hos revisor/enhetens
overste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet

for innsending av arsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at
arsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.
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Organigasjonsnr: 923 860 177
BM PROSJEKT OG UTVIKLING AS

RESULTATREGNSKAP

Belep 1: NOK Note 2023 2022
RESULTATREGNSKAP

Inntekter

Salgsinntekt 179 153

Annen driftsinntekt 33 573 043 13 547 778
Sum inntekter 33 752 196 13 547 778
Kostnader

Varekostnad 28 507 660 11 291 498
Lennskostnad 1 2 029 627 1 682 524
Annen driftskostnad 1 434 509 1 546 203
Sum kostnader 31 971 795 14 520 225
Driftsresultat 1 780 401 -972 448

Finanzinntekter og
finanskostnader

Annen renteinntekt 12 022 -999
Sum finansinntekter 12 022 -999
Annen rentekostnad 330 862 S
Sum finanskostnader 330 862 o
Netto finans -318 840 -1 008

Ordin=zert resultat feor

skattekoztnad 1 461 561 -973 456
Skattekostnad pa resultat 2 166 594

Ordinsert resultat etter

skattekoztnad 1 294 967 -973 456
Arsresultat 3 1 294 967 -973 456

Arsresultat etter
minoritetsinteresser 1 294 967 -973 456

Totalrezsultat 1 294 967 -973 456

Overferinger og

disponeringer

Avsatt til annen

egenkapital 1 294 967 -973 456
Sum overferinger og

disponeringer 1 294 967 -973 456

Utskriftesdato 03.10.2024 Organilisasjonsny 923 860 177 Side 1 av 3



Organigasjonsnr: 923 860 177
BM PROSJEKT OG UTVIKLING AS

BALANSE

Belepr i1i: NOK

Note

2023

2022

BALANSE - EIENDELER
Anleggsmidler
ITmmaterielle eliendeler
Utsatt skattefordel

Finansielle anleggsmidler
Lan til foretak i samme
konsern

Andre langsiktige
fordringer

Sum finanszielle
anleggsmidler

Sum anleggsmidler

Omlepsmidler
Varer
Sumn varer

Fordringer
Kundefordringexr
Andre kortsiktige
fordringer

Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
1.

Sum bankinns kudd,
kontanter og lignende

Sum omlepsmidler

SUM EIENDELER

BALANSE -
GJELD

EGENKAPITAL OG

Egenkapital

Innskutt egenkapital
Akgjekapital

Beholdning av egne aksjexr
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Utskriftsdato 03.10.2024

4 500

500

500

5 29 487 620

4 74 239

12 038 085
19 112 324

TN

670 900

670 900

49 270 844

49 271 344

o

30 000

30 000

7 1 587 618
1 587 618

Organilisasjonsny 923 860 177

3 226

150

3 376

3 376

40 530

117

117

170

170

40 819

44 196

30

30

292
292

2985

000

985

985

784

686

686

957

957

428

413

000

000

651
651
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Sum egenkapital

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt

Sum avsetninger for
forpliktelser

Annen langsiktig gjeld
Gjeld til
kredittinstitusjoner
Langsiktig konserngjeld
@vrig langsiktig gjeld
Sum annen langsiktig gjeld

Sum langsiktig gjeld

Korteiktig gjeld
Leverandergjeld

Betalbar skatt

Skvldig offentlige avgiftexr
Annen kortsiktig gjeld

Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld
SUM EGENKAPITAL OG GJELD
POSTER UTENOM BALANSEN

Garantisgstillelsexr
Pantstillelsexr

Utskriftsdato 03.10.2024

3 1
2
4 26
4 14
6
47
47
4
2
4
4
47
49
5
5

617

166
166
544
557
000
102

268

57
95
232
384
653

271

618

594
594
595
740
000
335

929

028
270
500
797
726

344

Organilisasjonsny 923 860 177

43

44

322

621
535
000
157

157

421
120
174
716
873

196

651

0983
075
000
058

058

956
175
573
704
762

413
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Organigasjonsnr: 923 860 177
BM PROSJEKT OG UTVIKLING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP

Note

Antall arsverk i regnzkapsaret
2.00

Sum

- alle poster oppgitt

Belgp

Balanscsefaoxrt verdi 31.12.

1 hele tall

Varige driftesmidler Immaterielle eiend.

Konsernregns kap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelze for at datterszelzkap er utelatt fra konsolideringen

Samlet belep - tilknvttet selskap Arets Fijorarets
Samlet belep - foretak 1 samme konsern Arets Fiorarets
Samlet belep - foretak 1 samme konserxn Arets Fijorarets
Samlet belep - felleg kontrollert virksomhet Arets Fiorarets
Pantgtillelsge Belep
Beholdning av _edne aksjexr Antall Palvdende Andel av aksijek.




Arsregnskap 2023
Bm Prosjekt Og Utvikling AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 923 860 177

Varifise
Dette dokumentet er signert med PAJES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentst og dets vedlagg mot endringer etter signering. SIGNICAT




DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Salgsinntekt
Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Varekostnad
Lennskostnad
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader
Driftsresultat

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt

Annen rentekostnad

Resultat av finansposter

Resultat fgr skattekostnad
Skattekostnad pa resultat
Arsresultat

OVERFORINGER

Avsatt til annen egenkapital
Sum overfgringer

BM PROSIEKT OG UTVIKLING AS

Dette dokumentat ar signert med PAJES-formatet (FDF Advancaed Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentat og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Note

P

2023

179153
33 573043
33 752 196

28 507 660
2029627
1434 509

31971795

1780401

12 022
330 862
-318 840

1461 561
166 594

1294 967

129496/
1294 967

RESULTATREGNSKAP ‘

BM PROSIJEKT OG UTVIKLING AS

2022

0
13547 778
13547 778

11 291 498
1682524
1 546 203

14 520 225

-972 448

-999
9
-1 008

-973 456
0

-973 456

-973 456
-973 456

SIDE 2
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EIENDELER

ANLEGGSMIDLER
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Lan til foretak i samme konsern
Andre langsiktige fordringer
Sum finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler

OML@OPSMIDLER

Lager av varer og annen beholdning

FORDRINGER
Kundefordringer

Andre kortsiktige fordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

BM PROSIEKT OG UTVIKLING AS

Dette dokumentat ar signert med PAJES-formatet (FDF Advancaed Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentat og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Note

= 5

2023

500
0
500

500

29 487 620

74 239

19 038 085
19112 324
€70 900

49 270 844

49 271 344

T s

BM PROSIJEKT OG UTVIKLING AS

2022

3226985
150 000
3376985

3376985

40530 784

117 686

0
117 686
17095/

40 819 428

44 196 413

SIDE 3

SIGHNICAT



T s

BM PROSIJEKT OG UTVIKLING AS

EGENKAPITAL OG GIJELD

EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL
Aksjekapital

Sum innskutt egenkapital

OPPTJENT EGENKAPITAL

Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

GIJELD

AVSETNING FOR FORPLIKTELSER
Utsatt skatt

Sum avsetning for forpliktelser

ANNEN LANGSIKTIG GIELD
Gjeld til kredittinstitusjoner
Langsiktig konserngjeld
@vrig langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

Sum gjeld

Sum egenkapital og gjeld

Styret i Bm Prosjekt Og Utvikling AS

Miron Ismailovski
styreleder

BM PROSIEKT OG UTVIKLING AS

25.09.2024

Note

=

N

Bujamin Ali

styremedlem/daglig leder

2023

30 000
30 000

1587618
1587618

1617618

166 594
166 594

26 544 595
14 557 740

& 000 000
47 102 335

57 028
95 270
232 500
384 797

47 653 726

49 271 344

2022

30 000
30 000

292 651
292 651

322 651

-

34 621 983
2535075
6 000 000

43 157 058

421 956
120175
174573
716 704

43 873 762

44 196 413

Martin Maller-Eriksen
styremedlem

Dette dokumentat ar signert med PAJES-formatet (FDF Advancaed Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentat og dets vedlegg mot endringer etter signering.
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Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for sma foretak.

DRIFTSINNTEKTER
Inntektsfaring ved salg av varer skjer pa leveringstidspunktet. Tjenester inntektstares etter hvert som de

leveres.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter bade periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.
Utsatt skatt er beregnet med O pa grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom
regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremfgring ved utgangen
av regnskapsaret. Skattegkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan
reverseres i samme periode er utlignet og nettofart.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OML@PSMIDLER
Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretslgpet. Omlgpsmidler vurderes til laveste verdi av

anskaffelseskost og virkelig verdi.

VARER
Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Varelageret bestar av eiendommer

for salg.

FORDRINGER
Kundefordringer og andre fordringer oppfares til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjgres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Dette dokumentet er signert med PAJES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentst og dets vedlagg mot endringer etter signering. SIGNICAT



Note 1 Lonnskostnader og antall arsverk

LONNSKOSTNADER

2023 2022
Lenninger 1718 528 1428 000
Arbeidsgiveravgift 256 880 202174
Pensjonskostnader 37 808 0
Andre ytelser 16411 52 350
Sum 2 029 627 1682 524
Selskapet har i 2023 sysselsatt 2 arsverk.
Note 2 Skatt
Arets skattekostnad 2023 2022
Resultatfert skatt pa ordineert resultat:
Betalbar skatt 0 0
Endring i utsatt skattefordel 166 594 0
Skattekostnad ordinaert resultat 166 594 0
Skattepliktig inntekt:
Resultat for skatt 1461 561 973 456
Permanente forskjeller 3378 265762
Endring | midlertidige forskjeller -2 542 805 -548 129
Skattepliktig inntekt -1 077 866 -1 255 823
Betalbar skatt i balansen:
Betalbar skatt pa arets resultat 0 0
Sum betalbar skatt i balansen 0 0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremfaéring som har gitt opphav til utsatt skatt
og utsatte skattefordeler, spesifisert pa typer av midlertidige forskjeller

2023 2022 Endring
Varebeholdning 3090934 548 129 -2 542 805
Sum 3 090 934 548 129 -2 542 805
Akkumulert fremfarbart underskudd -2 333 689 -1 255 823 1077 866
Inngar ikke i beregningen av utsatt skatt 0 707 694 707 694
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel 757 245 + -757 245
Utsatt skatt / skattefordel {22 %) 166 594 0 -166 594

| henhold til God regnskapsskikk for sma foretak balansefgres ikke utsatt skattefordel.

Dette dokumentet er signert med PAJES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentst og dets vedlagg mot endringer etter signering. SIGNICAT



Note 3 Egenkapital

Aksjekapital Overkurs Annen Innskutt Annen Sum
egenkapital egenkapital egenkapital
Pr.31.12.2022 30000 0 0 292 651 322 651
Arets resultat 1294 96/ 1294 96/
Pr31.12.2023 30 000 0 0 1587 618 1617618
Note 4 Mellomveerende med selskap i samme konsern
2023 2022
Fordringer
Andre kortsiktige fordringer konsern 500 3 226 985
Sum 500 3226 985
Gjeld
Lan fra foretak i samme konsern 14 557 740 2535075
Sum 14 557 740 2 535 075
Note 5 Pantstillelser og garantier
31.12.2023 31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner 26 544 595 34 621 983
Sum 26 544 595 34 621 983
Regnskapsfort verdi av pantsikrede eiendeler
Varelager 29487 620 40530 784
Sum 29 487 620 40 530 784
Note 6 Aksjonaerer
AKSJEKAPITALEN | BM PROSJEKT OG UTVIKLING AS PR. 31.12 BESTAR AV:
Antall Palydende Bokfort
Ordineere aksjer 100 300,0 30000
Sum 100 30 000
EIERSTRUKTUR
De starste aksjonaerene i % pr. 31.12 var:
Ordinzere Eierandel Stemmeandel
Bm Utleie Og Utvikling As 100 100,0 100,0

Dette dokumentat ar signert med PAJES-formatet (FDF Advancaed Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentat og dets vedlegg mot endringer etter signering.
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Note 7 Fortsatt drift

Selskapet har en lav likviditetsgrad som skyldes igangsettelse av byggeprosjekter. Det foreligger merverdier
| selskapets varelager, som vil kunne realiseres ved behov for a mgte selskapets forpliktelser. Styret er av

den oppfatning at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

Dette dokumentet er signert med PAJES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentst og dets vedlagg mot endringer etter signering. SIGNICAT



%% visena.com

Elektronisk signatur

Signert aov Dato og tid (UTC+071:00) Centrol Europenn Time (Berfin) (DDA YYYY HH:AR1:55)

26.09.2024 13:01:48

Signaturmetode

- Norwegian BanklD
=2 bankiD

Ismailovski, Miron

Signert aov Dato og tid (UTC+071:00) Centrol Europeon Time (Berfin) (DDA YYYY HH:AR1:55)
Mgeller-Eriksen, Martin 26.09.2024 13:35:18
Signoturmetode

- - Norwegian BankiD
-=- bankID

Signert aov Dato og tid (UTC+071:00) Centrol Europeon Time (Berfin) (DDA YYYY HH:AR1:55)
Ali, Bujamin 27.09.2024 07:43:29
Signoturmetode

- Norwegian BankiD
=2 bankiD

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende pa samme mate som en
handskrevet signatur pa papir. Denne siden er lagt til dokumentet for a vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og pa de
falgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes ogsa en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet
i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for a verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



VARDER

Til generalforsamlingen |
BM PROSJEKT OG UTVIKLING AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert arsregnskapet for BM PROSJEKT OG UTVIKLING AS som viser et overskudd pa kr
1 294 967 . Arsregnskapet bestér av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for
regnskapsaret avsluttet per denne datoen og noter til arsregnskapet, herunder et sammendrag
av viktige regnskapsprinsipper.

Etter var mening

- oppfyller arsregnskapet gjeldende lovkrav, og

- gir arsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember
2023 og av dets resultater for regnskapsaret avsluttet per denne datoen 1 samsvar med
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk 1 Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomfart revisjonen | samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene).
Vare oppgaver og plikter 1 henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors
oppgaver og plikter ved revisjonen av arsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet 1 samsvar
med kravene I relevante lover og forsknfter 1 Norge og International Code of Ethics for
Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av
International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt vare
agvrige etiske forpliktelser 1 samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter var
vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for var konklusjon.

Ledelsens ansvar for arsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for a utarbeide arsregnskapet og for at det gir et
rettvisende bilde | samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk 1 Norge.
Ledelsen er ogsa ansvarlig for slik intern kontroll som den finner ngdvendig for a kunne
utarbeide et arsregnskap som ikke inneholder vesentlig fellinformasjon, verken som falge av
misligheter eller utilsiktede fell.

Ved utarbeidelsen av arsregnskapet ma ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt
drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal
legges til grunn for arsregnskapet sa lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av arsregnskapet

Vart mal er a oppna betryggende sikkerhet for at arsregnskapet som helhet ikke inneholder
vesentlig feilinformasjon, verken som falge av misligheter eller utilsiktede fell, og a avgi en
revisjonsberetning som inneholder var konklusjon. Betryggende sikkerhet er en hay grad av
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utfert 1 samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke
vesentlig feilinformasjon. Fellinformasjon kan oppsta som falge av misligheter eller utilsiktede
fell. Fellinformasjon er a anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet

Revisjonsselskapet Varder AS - www.varder.no - revisjon{@varder.no - Tf. + 47 22 08 35 10 - Foretaksregisteret NC 983 535 712 MVA
Oslo - Henrik Ibsens gate 60C 0255 Oslo — Romerike - Elektrovegen 4 2069 Jessheim — Moss - Henrich Gernersgt. 11 1501 Moss

Member of Clarkson Hyde Global. Helping you take on the world.
Clarkson Hyde
Dette dokumentet er signert med PAJES-formatet (FDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet 09 dets vedlegg mot endnnger etter signenng. GLE} EAL IGNICAT



VARDER

kan forventes a pavirke de skonomiske beslutningene som brukerne foretar, pa grunnlag av
arsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger

Andre forhold
Selskapets arsregnskap er avlagt etter utlapet av lovens frist for avleggelse av arsregnskap

Oslo, 30.09.2024
Revisjonsselskapet Varder AS

Katrine Syversen Bjertnes
Statsautorisert revisor

Elektronisk signert

Dette dokumentet er signert med PAJES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicag fpfle-sikiar dgkumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering. SIGNICAT



%% visena.com

Elektronisk signatur

Signert aov Dato og tid (UTC+071:00) Centrol Europenn Time (Berfin) (DDA YYYY HH:AR1:55)
Bjertnes, Katrine Syversen 30.09.2024 22:52:50
Signaturmetode

- Norwegian BanklD
=2 bankiD

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende pa samme mate som en
handskrevet signatur pa papir. Denne siden er lagt til dokumentet for a vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og pa de
falgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes ogsa en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet
i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for a verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



